mulier fortis mala et ambo mai  
opassio inclinat dicitur cordis  
et visitat monumetu paupertate  
xpi. quoniam sublenat misericordia pauperrim  
egenorum flendo super ipsos et affari  
pietatis et misericordie. Et sic  
per quod querit recordat epygma cum usu  
quod utratus p's. Vnde est de opassione  
et pauperes et misericordia. ita scilicet  
ut inclinatio humilitatis faciat non  
despicere pauperes sicut dicit tobias.  
Et ne auertas facies tuam ab u  
lo paupere. Et altea inclinatio scilicet  
opassio faciat impetrari consola  
tioem. De' oside' usq' q' i' duo  
bi' consistit scilicet q' sit manus aperte  
mopi: et q' sit palmas extende  
ad paupere. Sicut p'm non' d'nt' st  
tria scilicet q' manus. q' mops. q'  
litter manus ad tempore apertus. Ma  
nus h' e' manus largitatis. cui p  
fectio e' i' digitis quinq'. scilicet q' de  
suo det. q' hilariter det. q' det  
q' tui det. q' sciat cui det. et q'  
sum' i' his e' q' sciat p' q' det  
De p' habere luce vi. Ed' supere  
date eleosinam et oia misericordia sunt  
vobis. In publicis honoribus domini de  
tua substatia et de primis frui  
gum tuarum da paupib' De' et d'  
apls p' ad chor' No ex tristitia  
et ex necessitate hilare ei' datore  
diligit deo. Et ad hebreos et capi  
tula id est direccioem i' pauperes bo  
norum nostrorum cum gaudio suscepistis ag  
hostes vos habere meliorem et pma  
nente substantiam. De' et tobie et si  
multu' tibi fuerit abundantia tribue

si modicu' h' ipm libent' impetrari  
stude. Non ei' decet redditu' multaz  
meritorum a do' habere et obuliu' die'  
Dicut tamen q' dimidia pte' inuidi  
in hereditate habuit. exsuffit ma  
nipulu' obtulit. et io' r'pbat' fuit  
malachy u' maledictus qui habet i'  
grege suo masculu' et offert domino  
debile. De' q' no' d'z dai his  
troni' l' minimo u' catillatori et  
petroru' ii' ut sustinet' natu' f  
indigeti' d'z dari sicut d'z i' p's. Dis  
p' sit dedit paupib' iusticia eius  
manet i' scilicet scilicet. Duuine aut  
no' manissent in scilicet scilicet

Job xxvi. Si omidi bucellam meam  
sola et no' comedit pupilla et ea  
supple. male in accidit. Ab i'sa  
cia ei' crevit metu' misericordia et de  
vito' m'ris mee egressa e' metu'.  
De' quanto sa' q' p'p' deu' solu' sit  
dandum matth' vi. Tu facias eleosinam  
n' noli tuba cane' an' te sicut p'po  
cite faciat i' synagogis et vicis ut  
videat' ab homib' Am' dico vob'  
recepitur misericordia sua. Te aut' fac  
ete eleosinam nestiat sinist' tua q'  
faciat dextera tua ut sit eleosina  
tua i' abscondito et p' tuus q' videt  
i' abscondito reddet tibi. De' q'  
is mops. Inops e' su' ope u' su'  
opib' In q' notat' duo gna' mie  
scilicet adiutoriu' eoz q' caret ope ut  
pupilli sunt et vidue et orphani et  
pegrini et aduene. Et solaciu' sus  
tencionis eoz q' caret opib' sicut fa  
milia et nudi et hiuus mo' De'